
 

Uchwała Nr 316/326/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 marca 2014 r. 

 

w sprawie uzgodnienia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Mazowieckiego Zespołu 

Parków Krajobrazowych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645) oraz § 7 pkt 1 Statutu 

Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 201/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie 

połączenia jednostek budżetowych i utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą „Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych” oraz nadania  

jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 204, poz. 5837 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 835)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 

Krajobrazowych. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


